QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng

 cấp tỉnh đối với sáng kiến của các cá nhân đợt 1, năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban
hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của

Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học
và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được
ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh
Bắc Kạn quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 713/QĐ-UBND ngày 24/4/2023 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến, đề tài khoa học và công nghệ;
xét, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa
học và công nghệ của các cá nhân để làm căn cứ xét tặng các danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số
19/TTr-SKHCN, ngày 16/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh

hưởng cấp tỉnh của 01 sáng kiến (4 cá nhân) đợt 1, năm 2023 (Có danh sách

kèm theo).

ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM TỈNH BẮC KẠN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Bắc Kạn, ngày        tháng 5 năm 2023

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh trình Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh xem xét, đề nghị công nhận danh hiệu thi đua

cho các cá nhân đủ điều kiện theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng, Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có đề tài, sáng kiến được công nhận

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh.
Gửi bản giấy;
- Như Điều 3;
- Ban TĐKT;
- Lưu: VT, Thuyên.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Tuyên

PHỤ LỤC

Kết quả đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp tỉnh đối với sáng kiến của các cá nhân đợt 1, năm 2023

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        tháng 5 năm 2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn)

STT Tên sáng kiến Họ và tên tác giả
Chức vụ, đơn vị

công tác
Kết quả nhận xét, đánh giá

Đánh giá điểm

Xếp

loại Điểm

TB

Số thành viên đánh

giá phạm vi ảnh

hưởng cấp tỉnh

I VĂN PHÒNG UBND TỈNH

1

Sáng kiến: “Hệ

thống tiếp nhận và

phân tích ý kiến

người dân trên

thiết bị di động”.

Nguyễn Đăng Bình
Chủ tịch

UBND tỉnh

- Tính mới, tính sáng tạo:

+ Hệ thống tiếp nhận thông tin phản ánh từ

nhiều kênh khác nhau và điều phối phản ánh sự

việc tới các cơ quan chức năng, sở ban ngành

liên quan xử lý giúp tiết kiệm thời gian, nhân

lực, nâng cao hiệu quả quản lý;

+ Tích hợp với các dịch vụ Hành chính công giúp

việc nộp và theo dõi giải quyết hồ sơ dễ dàng;

+ Cung cấp các thông tin về chính sách của tỉnh,

thời tiết, đất đai, quy hoạch…

+ Được sử dụng các tiện ích thông minh thông

qua việc kết nối với các dịch vụ y tế, an ninh,

môi trường…

- Phạm vi ảnh hưởng và khả năng áp dụng: Có

phạm vi ảnh hưởng và áp dụng trong phạm vi

toàn tỉnh.

78 7/7 (100%)

Đạt

yêu

cầu

Phạm Duy Hưng
Phó Chủ tịch

UBND tỉnh

Vũ Đức Chính
Chánh Văn phòng

UBND tỉnh

Đồng Thị Vân

Chuyên viên

Phòng Nội chính -

Pháp chế

                                                                        Ấn định 1 sáng kiến của 4 cá nhân./.

		2023-05-23T08:27:45+0700
	Đinh Quang Tuyên

		2023-05-23T08:44:31+0700

		2023-05-23T08:44:31+0700

		2023-05-23T08:44:31+0700